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	Výsledky Gymnastického poháru župy
	

	
	SOKOLSKÁ ŽUPA PLZEŇSKÁ
Sokol Plzeň I. 

17.4.2010
	
	
	


Žákyně I
Gymnastika
	závodník
	rok narození
	Tělocvičná jednota Sokol

	příjmení a jméno
	
	
	Prostná
	Přeskok
	Hrazda
	Lavička
	Součet       bodů
	Umístění

	Peprná Aneta
	2001
	Skvrňany
	7,300
	1.
	9,700
	1.
	4,967
	2.
	5,550
	2.-3.
	27,517
	1.

	Benešová Natálie
	2001
	Skrvňany
	7,000
	2.
	9,467
	3.
	4,900
	3.
	5,550
	2.-3.
	26,917
	2.

	Benešová Zuzana
	2001
	Skvrňany
	6,350
	3.
	9,500
	2.
	5,367
	1.
	5,600
	1.
	26,817
	3.

	Vočadlová Kateřina
	2003
	Horní Bělá
	6,050
	4.
	8,967
	4.
	4,033
	4.
	5,150
	4.
	24,200
	4.


Šplh

	závodník
	rok narození
	Tělocvičná jednota Sokol
	Dosažený     čas
	Umístění

	příjmení a jméno
	
	
	
	

	Benešová Zuzana
	2001
	Skvrňany
	3,40
	1.

	Benešová Natálie
	2001
	Skrvňany
	4,50
	2.

	Peprná Aneta
	2001
	Skvrňany
	4,60
	3.

	Vočadlová Kateřina
	2003
	Horní Bělá
	9,00
	4.


Žákyně II
Gymnastika

	závodník
	rok narození
	Tělocvičná jednota Sokol

	příjmení a jméno
	
	
	Prostná
	Přeskok
	Hrazda
	Lavička
	Součet       bodů
	Umístění

	Shánělová Marie
	2000
	Skvrňany
	6,000
	1.
	9,233
	1.
	3,967
	1.
	4,800
	1.
	24,000
	1.


Šplh
	závodník
	rok narození
	Tělocvičná jednota Sokol
	Dosažený     čas
	Umístění

	příjmení a jméno
	
	
	
	

	Shánělová Marie
	2000
	Skvrňany
	12,00
	1.


Žákyně III
Gymnastika

	závodník
	rok narození
	Tělocvičná jednota Sokol

	příjmení a jméno
	
	
	Prostná
	Přeskok
	Hrazda
	Kladina
	Součet       bodů
	Umístění

	Bulínová Ludmila
	1998
	Horní Bělá
	5,700
	1.
	9,000
	3.
	3,700
	1.
	5,133
	1.-2.
	23,533
	1.

	Rozhoňová Jaroslava
	1998
	Horní Bělá
	5,250
	2.
	9,400
	1.
	3,600
	2.
	5,067
	3.
	23,317
	2.

	Kondrysová Kateřina
	1998
	Koterov
	4,350
	3.
	9,067
	2.
	3,200
	3.
	5,133
	1.-2.
	21,750
	3.


Šplh
	závodník
	rok narození
	Tělocvičná jednota Sokol
	Dosažený     čas
	Umístění

	příjmení a jméno
	
	
	
	

	Bulínová Ludmila
	1998
	Horní Bělá
	8,00
	1.

	Rozhoňová Jaroslava
	1998
	Horní Bělá
	11,80
	2.

	Kondrysová Kateřina
	1998
	Koterov
	14,10
	3.


